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سهیل حق‌‌شناس: 

سپیدرود 
به بیراهه می‌رود

نماینده گیلان درمجلس خبرگان رهبری :

مشکلات مردم مناطق سیل زده رودسر 
در کوتاه ترین زمان پیگیری شود

دستگیری مأمور قلابی 
که از سالخوردگان 

سرقت می کرد

3

مشکل آب شرب 
منطقه سراوان رفع شد

گیلان امروز‌، وحیده اسماعیلی‌- مدیرکل بهزیستی گیلان گفت شیوع مصرف 
مواد در استان گیلان زیر 2/5 درصد است.

رئیس کمیته فرهنگی پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر استان گیلان درنشست 
خبری به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، بسیج اجتماعی و مشارکت همگانی  

را یکی از سیاستهای دولت در پیشگیری از اعتیاد عنوان کرد.
محمدرضا پارسی اعتیاد به مواد مخدر را یک بیماری و معضل اجتماعی عنوان و 
تصریح کرد: این معضل نظام اجتماعی را تحت تاثیر قرار می دهد به این ترتیب 
دولت ستادی را به عنوان ستاد مبارزه با موادمخدر با عضویت دستگاه های اجرایی 
تشکیل داده و یکی از سیاست های اصلی خود را در مبارزه با مواد مخدر، ایجاد 

بسیج اجتماعی و مشارکت همگانی برای پیشگیری از اعتیاد گذاشته است.
وی با اشاره به اینکه درسال گذشته حدود 28 هزار نفر در مراکز ترک اعتیاد و 
درمان بهزیستی گیلان  تحت  کنترل و درمان  قرار گرفتند گفت: 143 مرکز درمان 
و پیشگیری از مواد مخدر در گیلان فعالیت می کنند که از این تعداد 57 مرکز 

اقامتی و 73 مرکز سرپایی است.
پارسی با بیان اینکه بانوان و جوانان بیشتر در معرض تهدید هستند، یادآور شد: 
شیوع مصرف مواد در استان گیلان زیر2/5 درصد است که نزدیک به میانگین 

کشوری است و شیوع مصرف مواد در طول عمر ۷ و نیم درصد است.
پارسی به چهار الگوی سوء مصرف مواد مخدر در ایران اشاره کرد و افزود: در حال 
حاضر، تریاک با 53 درصد نخستین ماده مخدر مصرفی در کشور است و گل و 
ماری جوانا با 11.9 درصد، شیشه با هشت درصد و هروئین با حدود هفت درصد 
چهارالگوی سوء مصرف مواد مخدر در کشور را به خود اختصاص داده اند. وی با 
اشاره به هفته مبارزه با مواد مخدر از برگزاری 33 عنوان برنامه شاخص دراین هفته 

خبرداد و گفت: تشکیل زنجیره انسانی توسط جمعیت جوانان هلال احمر شهرستان 
، نشست هم اندیشی اساتید و مدرسین حوزه پیشگیری از اعتیاد، همایش پیشگیری 
از اعتیاد و تجلیل از فعالان عرصه پیشگیری، برگزاری مسابقه مقاله نویسی، اجرای 
تئاتر خیابانی، نقاشی خیابانی ویژه کودکان در محلات آسیب پذیر، همایش پیاده 
روی خانوادگی و دوچرخه سواری، اعزام مبلغین به مساجد و برپایی کیوسک های 

اطلاع رسانی از جمله برنامه های تدارک شده در این هفته است.
ایجاد مراکز رفاه  کودک و خانواده در استان

در حاشیه نشست خبری مدیرکل بهزیستی استان‌، وی به ایجاد مراکز رفاه کودک 
و خانواده در گیلان اشاره کرد.  مانک ییلاق بیگی، کارشناس مسوول امور مهدهای 
کودک سازمان بهزیستی گیلان در رابطه با فعالیت این مراکز گفت: در سال گذشته 
مرکز رفاه مادر و کودک که به صورت  پایلوت در استان فعال شده بود، امسال به 
صورت رسمی در رشت، لاهیجان و لنگرود فعال شده است. وی با بیان این که 
کودکان دراین مراکز به صورت تمام وقت، ساعتی و پاره وقت نگهداری می‌شوند، 
افزود: نگهداری کودکان در این مراکز در سه گروه سنی تا هفت سال، 6 ماه تا 12 
سال و هفت تا 12 سال است.  وی درباره برنامه های مختلف برای کودکان در 
مراکز رفاه مادر و کودک تحت نظارت بهزیستی استان گیلان تصریح کرد: برای 
کودکان زیر هفت سال برنامه های آموزشی ، نگهداری و پرورشی در نظر گرفته 
شده و فعالیت ها برای کودکان بالای هفت سال بیشتر جنبه کمک آموزشی دارد.

کارشناس مسئول امور مهدهای کودک بهزیستی گیلان درباره شهریه سال جاری 
مهدهای کودک در استان بیان داشت: در زمان حاضر، شهریه جدید برای مهدهای 
کودک ابلاغ نشده است.  در حال حاضر، 510 مهدکودک تحت نظارت بهزیستی در 
استان گیلان فعال است که در آن ها از 13 هزار و 867 کودک نگهداری می شود.

مدیرکل بهزیستی استان:

مصرف مواد در گیلان 
زیر 2/5 درصد است
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شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

طرح فروش فیروزه‌ای )سرمایه‌گذاری( 
ایران خودرو با نرخ سود 18 درصد

»همراه با کارت هدیه«

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان عنوان کرد:

استفاده ۲۰ درصد از نانوایی‌های گیلان از جوش شیرین 

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
کشتیرانی دریای خزرمنطقه آزاد بندر انزلی )سهامی عام(

به شماره ثبت 1425 منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی به شماره شناسه ملی 10860272853 شرکت کشتیرانی دریای خزر

هیأت مدیره شرکت کشتیرانی دریای خزرمنطقه آزاد بندر انزلی )سهامی عام(

پیرو آگهی منتشره به شماره 4951 مورخ 1397/03/28 در روزنامه گیلان امروز در 
خصوص برگزاری   مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشتیرانی دریای خزرمنطقه 
آزاد بندر انزلی )سهامی عام( که راس ساعت11صبح روز شنبه  مورخ 1397/4/09 
در محل: استان گیلان، بندرانزلی، خیابان شهید مصطفی خمینی، تالار اجتماعات 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان ، طبقه همکف برگزار می گردید به اطلاع 
به ساعت  مکان  درهمان  و  دستور جلسه  همان  مذکوربا  مجمع  برگزاری  میرساند 
16:00همان روز تغییر یافت. خواهشمند است سهامداران محترم حقیقی و حقوقی 

در زمان تغییر یافته جهت برگزاری مجمع  حضور بهم رسانند.


